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Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle. Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174 
Lilly_163@hotmail.com  / Lillygarcia1601@gmail.com 

  
  

SEÑOR: 
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE  PALMIRA  
E.    S.   D.  
 
 
REFERENCIA : EJECUTIVO  
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA 
DEMANDADO : HEREDEROS INCIERTOS E INDETERMINADOS DE  

  MYRIAM GIRALDO DE CARVAJAL 
RADICACION : 2021-00212 
 
LILLI GARCIA ACERO,  mayor de edad, vecina de esta ciudad, abogada 
titulada e inscrita, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando 
en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de 
la referencia, mediante el presente escrito, de manera respetuosa, aporto 
liquidación del crédito al 31 de Agosto de 2022, conforme al auto 
interlocutorio No. 1170 del 14 de Julio de 2021, que libro mandamiento de 
pago,  a fin que sea tenida en cuenta para los efectos procesales. 
 
 

TOTAL PAGARE 9611994003 
CAPITAL $ 35.450.876,00 
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO $ 4.267.812,00 
INTERES MORATORIO A 31-08/2022 $ 7.570.091,43 
SALDO PAGARE 9611994003 A 31-08/2022 $ 47.288.779,43 

 
TOTAL PAGARE 5000749890 

CAPITAL $ 67.300.998,00 
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO $ 8.778.068,00 
INTERES MORATORIO A 31-08/2022 $ 14.371.286,86 
SALDO PAGARE 5000749890 A 31-08/2022 $ 90.450.352,86 

 

GRAN TOTAL OBLIGACIONES A 31-08/2022 $ 137.739.132,29 
 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
 
LILLI GARCIA ACERO 
C.C.No. 66.784.439 PALMIRA 
T.P.No. 169.992 del C.S.JUD. 
 
 

mailto:Lilly_163@hotmail.com


33.539.833,00$                 
CAPITAL OBLIGACION 00130690175000714639 1.911.043,00$                   
TOTAL CAPITAL PAGARE 9611994003 35.450.876,00$                 

4.062.442,00$                   
205.370,00$                       

TOTAL INTERES CTE PAGARE 9611994003 4.267.812,00$                   

INTERES MORA DESDE 2/06/2021

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.
1 jun-21 28               2,15% $ 711.932,37
2 jul-21 31               2,15% $ 786.684,48
3 ago-21 31               2,16% $ 789.431,92
4 sep-21 30               2,15% $ 761.898,41
5 oct-21 31               2,14% $ 782.105,41
6 nov-21 30               2,16% $ 765.443,50
7 dic-21 20               2,18% $ 515.810,25
8 ene-22 31               2,21% $ 808.664,02
9 feb-22 28               2,29% $ 757.703,39

10 mar-22 31               2,31% $ 846.212,41
11 abr-22 30               2,38% $ 843.730,85
12 may-22 31               2,46% $ 901.161,27
13 jun-22 30               2,55% $ 903.997,34
14 jul-22 31               2,66% $ 974.426,41
15 ago-22 31               2,78% $ 1.018.385,50

$ 7.570.091,43

$ 35.450.876,00
$ 4.267.812,00
$ 7.570.091,43

$ 47.288.779,43

66.988.131,00$                 
CAPITAL OBLIGACION 0013069015000749890 312.867,00$                       
TOTAL CAPITAL PAGARE 9611994003 67.300.998,00$                 

8.730.944,00$                   
47.124,00$                         

TOTAL INTERES CTE PAGARE 9611994003 8.778.068,00$                   

INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO… 5000749890

INTERES MORATORIO A 31-08/2022
SALDO PAGARE 9611994003 A 31-08/2022

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 31-08-2022
PAGARE 5000749890

CAPITAL OBLIGACION 0013-0158-6-3-9612914307

INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO ...9612914307

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 31-08-2022

TOTAL PAGARE 9611994003
CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO

LIQUIDACION CREDITOS
MYRIAM GIRALDO DE CARVAJAL

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 31-08-2022
PAGARE 9611994003

CAPITAL OBLIGACION 0013-0158-6-9-9611994003

INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO… 5000714639
INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO ...9611994003



INTERES MORA DESDE 2/06/2021

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.
1 jun-21 28               2,15% $ 1.351.553,60
2 jul-21 31               2,15% $ 1.493.465,23
3 ago-21 31               2,16% $ 1.498.681,06
4 sep-21 30               2,15% $ 1.446.410,62
5 oct-21 31               2,14% $ 1.484.772,18
6 nov-21 30               2,16% $ 1.453.140,72
7 dic-21 20               2,18% $ 979.229,52
8 ene-22 31               2,21% $ 1.535.191,85
9 feb-22 28               2,29% $ 1.438.446,66

10 mar-22 31               2,31% $ 1.606.474,82
11 abr-22 30               2,38% $ 1.601.763,75
12 may-22 31               2,46% $ 1.710.791,37
13 jun-22 30               2,55% $ 1.716.175,45
14 jul-22 31               2,66% $ 1.849.880,10
15 ago-22 31               2,78% $ 1.933.333,34

$ 14.371.286,86

$ 67.300.998,00
$ 8.778.068,00

$ 14.371.286,86
$ 90.450.352,86

47.288.779,43$             
90.450.352,86$             

$ 137.739.132,29

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO
INTERES MORATORIO A 31-08/2022
SALDO PAGARE 5000749890 A 31-08/2022

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 31-08-2022

TOTAL PAGARE 5000749890
CAPITAL

RESUMEN OBLIGACIONES A 31-08-2022
SALDO PAGARE 9611994003 A 31-08/2022
SALDO PAGARE 5000749890 A 31-08/2022

GRAN TOTAL OBLIGACIONES A 31-08/2022


